Dispensa de Licitação Nº 185/2025 

- Objeto: Aquisição de Brindes para o 10° Encontro 

de Carros Antigos no Município. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. Contratada: J. 

F. PERUZZO CONFECCOES, CNPJ: 

12.996.053/0001-93. VALOR TOTAL R$ 13.050,00 

(Treze mil e cinquenta reais). Tapejara, 10 de 

dezembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal 

de Tapejara – RS.